
 
 

UCHWAŁA NR 17/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały 
Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2024 z późniejszymi zmianami: 

1) Załącznik nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane 
w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2024” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 10 „Wydatki inwestycyjne Powiatu Białogardzkiego na rok 2024” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1215



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 522 387,58 38 559,00 560 946,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522 387,58 38 559,00 560 946,58

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

130 872,00 38 559,00 169 431,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 59 839,00 59 839,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 59 839,00 59 839,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 59 839,00 59 839,00

758 Różne rozliczenia 58 555 145,00 49 719,00 58 604 864,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 800,00 49 719,00 250 519,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 49 719,00 49 719,00

852 Pomoc społeczna 3 235 258,28 -25 058,00 3 210 200,28

85202 Domy pomocy społecznej 1 051 534,00 -28 634,00 1 022 900,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

1 051 534,00 -28 634,00 1 022 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 576,00 3 576,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 3 576,00 3 576,00

855 Rodzina 3 895 112,48 5 122,00 3 900 234,48

85508 Rodziny zastępcze 1 369 779,40 5 122,00 1 374 901,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 122,00 5 122,00 10 244,00

108 687 756,41 128 181,00 108 815 937,41

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 17/2024 

z dnia 15.02.2024 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1215



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 220 885,24 0,00 5 220 885,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 065 885,24 0,00 5 065 885,24

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 263 874,57 42 941,66 3 306 816,23

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 -42 941,66 57 058,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 286 972,00 38 559,00 325 531,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 972,00 38 559,00 325 531,00

4480 Podatek od nieruchomości 41 000,00 38 559,00 79 559,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00 59 839,00 59 839,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 59 839,00 59 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 969,09 2 969,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 423,17 423,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 620,86 13 620,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41 566,80 41 566,80

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 259,08 259,08

758 Różne rozliczenia 795 773,45 -42 993,79 752 779,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 795 773,45 -42 993,79 752 779,66

4810 Rezerwy 542 928,69 -42 993,79 499 934,90

801 Oświata i wychowanie 28 877 203,84 49 926,32 28 927 130,16

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 853 727,68 12 381,79 3 866 109,47

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 722,89 722,89

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
7 000,00 -1 357,13 5 642,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 769,54 1 769,54

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 9 786,94 9 786,94

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
162 740,78 1 459,55 164 200,33

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 461 394,84 5 179,07 1 466 573,91

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 17/2024 

z dnia 15.02.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1215



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
513 365,00 5 179,07 518 544,07

80120 Licea ogólnokształcące 9 933 881,65 -68 107,82 9 865 773,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 972 442,00 29 376,18 2 001 818,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921 670,80 6 000,00 927 670,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928 044,42 -14 359,31 913 685,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
120 993,96 -2 036,52 118 957,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 120,00 -6 000,00 14 120,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14,29 14,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 438,02 438,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 841,17 1 841,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 065 080,06 -83 972,55 3 981 107,51

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 382,14 382,14

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 208,76 208,76

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 757 497,47 -102,42 1 757 395,05

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
73 701,65 -102,42 73 599,23

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 582,68 0,00 91 582,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 700,00 53 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
91 582,68 -66 700,00 24 882,68

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

729 221,30 100 368,38 829 589,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 303,81 14 359,31 24 663,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 476,28 2 036,52 3 512,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1215



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 618,93 83 972,55 140 591,48

80195 Pozostała działalność 3 455 908,91 207,32 3 456 116,23

2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 207,32 207,32

851 Ochrona zdrowia 8 124 199,18 3 500,00 8 127 699,18

85111 Szpitale ogólne 8 112 199,18 3 500,00 8 115 699,18

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 3 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 5 340 706,35 -25 058,00 5 315 648,35

85202 Domy pomocy społecznej 1 051 534,00 -28 634,00 1 022 900,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 051 534,00 -28 634,00 1 022 900,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 698 144,35 0,00 1 698 144,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 794,00 24 201,00 994 995,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 200,00 -24 201,00 74 999,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 16 100,00 40 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 -16 100,00 174 900,00

85295 Pozostała działalność 417 254,00 3 576,00 420 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 496,00 3 576,00 356 072,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 389 445,26 17 500,00 11 406 945,26

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 304 727,07 17 500,00 1 322 227,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 908,00 7 200,00 513 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 -14 400,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 800,00 7 000,00 92 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 615,00 17 700,00 87 315,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 265 798,85 0,00 3 265 798,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 264,25 1 369,69 33 633,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 604,14 -1 584,06 324 020,08

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 000,00 -2 000,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
84 576,84 2 214,37 86 791,21

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 075,78 0,00 23 075,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 900,00 12 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
23 075,78 -12 900,00 10 175,78

855 Rodzina 10 484 151,43 26 908,47 10 511 059,90

85508 Rodziny zastępcze 5 250 928,36 5 122,00 5 256 050,36

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

5 122,00 5 122,00 10 244,00

85595 Pozostała działalność 88 000,00 21 786,47 109 786,47

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 17 089,47 17 089,47

4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 697,00 4 697,00

111 072 750,84 128 181,00 111 200 931,84Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1215



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 17/2024

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie  

z dnia 15.02.2024 r.

Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 49 719,00      

801 80102 4350 722,89                         

801 80102 4740 1 769,54                      

801 80102 4750 9 786,94                      

801 80117 2540 5 179,07                      

801 80120 2540 29 376,18                    

801 80120 4350 14,29                           

801 80120 4740 438,02                         

801 80120 4750 1 841,17                      

801 80120 4850 382,14                         

801 80120 4860 208,76                         

855 85508 2100 10 244,00      

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 10 244,00                    

59 963,00     59 963,00                    

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1215



Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Zarządu w Białogardzie Nr 

17/2024 z dnia 15.02.2024 r.

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania / finansowanie Plan

1 2 3 4 5 6

Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako 

nowej formy wsparcia dla osób przedsiebiorczych i 

kulinarnie uzdolnionych

8 606 564,45            

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 6 800 000,00               

6050 środki powiatu 1 806 564,45               

Manufaktura Rolnicza w Powiecie Białogardzkim jako 

skrócenie łańcucha dostaw od hodowcy do odbiorcy 

finalnego

2 799 000,00            

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 401 000,00               

6050 środki powiatu 398 000,00                  

Przebudowa drogi 1181Z polegająca na budowie drogi 

dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz 

przebudowie istniejących zjazdów

277 623,32               

6050 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 221 069,12                  

6050 Porozumienie Gmina Tychowo 29 277,10                    

6050 środki powiatu 27 277,10                    

Przebudowa drogi powiatowej nr 3500Z Białogórzyno- 

Wronie Gniazdo
2 966 001,66            

6050 Umowa Lasy Państwowe 2 966 001,66               

Przebudowa drogi powiatowej 1175Z Białogard-Klępino 

Białogardzkie - Bukówko polegająca na wykonaniu 

chodnika i kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Dobrowo - dokumentacja

63 191,25                 

6050 środki powiatu 63 191,25                    

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 

3519Z
57 058,34                 

6059 środki powiatu 57 058,34                    

Modernizacja kotłowni Liceum Ogólnokształcącego w 

Białogardzie 167 360,00               

6050 środki powiatu 167 360,00                  

Modernizacja toalety dla uczniów z przystosowaniem 

dla osób niepełnosprawnych w Liceum 

Ogólnokształcącym w Tychowie
90 000,00                 

6050 środki powiatu 90 000,00                    

Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu 

Białogardzkiego
1 020 000,00            

6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 680 000,00                  

6050 środki powiatu 340 000,00                  

Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w 

Białogardzie
2 607 199,18                

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 602 199,18               

6050 środki powiatu 5 000,00                      

60014

Wydatki inwestycyjne

Powiatu Białogardzkiego na rok 2024

2 150 15011

1 150 15011

3 600 60014

600 60014

600 60014

4 600

10 851 85111

5

6

9 801 80195

7 801 80120

8 801 80120

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1215



Przebudowa i modernizacja budynku RCM w 

Białogardzie przy ul. Chopina 29 na potrzeby oddziałów 

szpitalnych
5 505 000,00            

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 995 000,00               

6050 środki powiatu 1 510 000,00               

Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

(XIV/XV w.) Prace konserwatorskie i budowlane przy elewacji - 

etap II

1 000 000,00            

6570 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 980 000,00                  

6570 środki powiatu 20 000,00                    

Modernizacja sieci informatycznej w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Białogardzie
250 000,00               

6050 środki powiatu 250 000,00                  

25 408 998,20          Razem

12 921 92120

13

11 851 85111

853 85333

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1215


	UCHWAŁA NR 17/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-26T11:36:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




